De Marcelli funere.

Magnum quidem, quod Alexander dedit Ephestioni, sed plus omnino quod Poenus hostis, M. Marcello, quem insidijs exceptum, & obtruncatum exquisitissimo exequiarum funeris uit appetatu: fuit illud amici iudicium, hoc hostis infestissimi.

De Gracherum

De Græcorum memoria.

PLebs Rom. duobus Gracchis ab optimatum
factione interfictis, statuas, facellaq; his posse-
it locis, in quibus isti conciderant, coluitq; tanto flu-
dio, ut quotidie in his sacrificia fierent: inde illud
Corneliae matris, habere tandem filiorum corpora
digna suis uirtutibus sepulchra.

De L. Sylla e funere.

NVlli Qviritium maior, honor contigit in fu-
nere, quam Cornelio Sylle; qui Rom. omnium
primus ciues proscripti suos: ex thure & aromate
& mulieribus congelio statua legitime magnitudinis
compacta est: senaq; lectorum millia in defuncti me-
moriam stravit ciuitas.

Dd Lysandro Lacedæmonio & Pho-
cione Atheniensi.

LYsandro Lace dæmonio aram, & sacrificia
post mortem insituit Græcia: Phocionis ci-
uieres aliunde repetitos, publico sumptu funeravit
Atheniæci ciuitas: statuam æream defuncto crexit,
acusatorem capite damnauit, non suum modo iudi-
cium pertesa, sed iudicij autorem, quod & Socrati
datum plane constat, quem cum infensa damnavisset
ciuitas, damnatum, statua decorauit.

De Antonio Triumuiro, & Cleopatra.

Dicit Cæsar Augustus Antonio collegæ olim
suo, dedit & Cleopatra reginæ sepulchrū,
opere,

opere, & materia inter pauca memorabile.

De Mau solo Rege.

Sed multo opulentius celebriusq; statuit Mau-
solo Carie regi coniunct Arthemisia: preclarum
opus, & quod magnum regnæ nomen attulit.

De Alphonso Agidario Bætico.

NOstra uero etas uidit in Alphonso Agida-
rio (qui dux cœfecto Bætico bello Mauros i-
terum rebellantes circa Arundā oppugnabat, in qua
pugna suorum negligenter fortiter fugnando occu-
buit) tantam finieris pompam, ut præter regios pro-
pe exequarum apparatus, singulæ ciuitatis Hispaniæ
suis queq; locis illi insta persoluerint: neq; minor
nunc eius interficti apud Hispanos fama, quam Cœ-
salut fratrius celebritas, qui Neapolitanum regnum in-
credibili felicitate Galis ademit: sepulcro talis in-
scriptio regnum decreto est addita, ut appareat illi
tanquam numen ab omnibus cultum. Huius memoria
resq; ab eo præclare gestæ ne penitus interiret i a-
cobi Agidarij aura effigium, qui Trophæa & alia
monumenta illi erigenda in agro Brixiano curauit.

MARCI ANTONII SABELLICI
EXEMPLORVM LIBRI
DECIMI FINIS.

OPVS DE
DE NIMIA OBSONIORVM AP-
PETENTIA, PER STEPHAN-
NUM NIGRVM EX MUSO
NIO GRAECO EX-
CERPTVM.